
Uchwała Nr XLIV/911/25 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do negocjacji, 
poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej, w zakresie 

treści projektu umowy urbanistycznej do projektu zintegrowanego 
planu inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy Sołtysowskiej”. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 37 ee ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 poz. 527, 680) 
w związku z uchwałą nr XXXV/706/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy 
Sołtysowskiej” - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Do negocjacji, poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej do projektu zintegrowanego 
planu inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy Sołtysowskiej” wyznacza się przedstawiciela Rady Miasta 
Krakowa Bartłomieja Kocurka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F33447-AD6E-406B-B84B-E65D20063156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/911/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


